
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계 세무회계과 ~ 세무회계과

부서: 세무회계과
정책: 재정지원
단위: 지방세 목표액 달성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

세무회계과 1,937,205 1,874,965 62,240

특             12,009 12,009 0

도             35,110 31,600 3,510

군          1,890,086 1,831,356 58,730

재정지원 1,333,474 1,282,084 51,390

특             12,009 12,009 0

도             35,110 31,600 3,510

군          1,286,355 1,238,475 47,880

지방세 목표액 달성 155,300 154,400 900

특              5,800 5,800 0

도                900 0 900

군            148,600 148,600 0

지방세정운영 155,300 154,400 900

특              5,800 5,800 0

도                900 0 900

군            148,600 148,600 0

202 여비 3,900 3,000 900

도                900 0 900

군              3,000 3,000 0

01 국내여비 3,900 3,000 900

  ○ 상설세원발굴팀(세무조사) 운영 여비                   900                  0              900

도                900 0 900

징수관리 73,720 71,110 2,610

특              6,209 6,209 0

도              6,210 3,600 2,610

군             61,301 61,301 0

체납징수관리 27,950 25,340 2,610

도              6,210 3,600 2,610

군             21,740 21,740 0

202 여비 2,610 0 2,610

도              2,610 0 2,610

01 국내여비 2,610 0 2,610

  ○ 체납세 징수 여비                 2,610                  0            2,610

도              2,610 0 2,610

재산관리 645,112 607,312 37,800

도             28,000 28,000 0

군            617,112 579,312 37,800

청사관리 499,112 461,312 37,800

401 시설비및부대비 426,800 390,000 36,800

01 시설비 426,800 390,000 36,800

  ○군청사부지내 포장                26,000                  0           26,000

  ○청사유지보수(소규모시설 등)
               94,000             80,000           14,000

  ○기성면 청사주변 부지매입
              108,000            110,000          △2,000

  26,000,000원*1식

      경정 94,000,000원

      경정 108,000,000원
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부서: 세무회계과
정책: 재정지원
단위: 재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○청사 사무실 환경개선사업(천정텍스 교체)                98,800            100,000          △1,200

    ―시설비                93,938             95,138          △1,200

  ○직원 체력단련실 보수공사                76,300             70,000            6,300

    ―시설비                72,896             66,596            6,300

  ○군민회관 보수                23,700             30,000          △6,300

  경정 93,938,000원

  경정 72,896,000원

  경정 23,700,000원

405 자산취득비 56,000 55,000 1,000

01 자산및물품취득비 56,000 55,000 1,000

  ○군청 당직실 에어컨 구입                 1,000                  0            1,000  1,000,000원*1식

공정하고 효율적인 회계운영 416,450 406,370 10,080

효율적인차량및물품취득·관리 329,930 319,850 10,080

405 자산취득비 146,380 136,300 10,080

01 자산및물품취득비 146,380 136,300 10,080

  ○책상                 5,600                  0            5,600

  ○의자                 2,880                  0            2,880

  ○캐비닛                 1,600                  0            1,600

  350,000원*16개

  180,000원*16개

  100,000원*16개

행정운영경비(세무회계과) 603,731 592,881 10,850

기본경비 458,030 447,180 10,850

기본경비(징수) 35,626 30,626 5,000

201 일반운영비 22,666 17,666 5,000

01 사무관리비 21,466 16,466 5,000

  ○일반수용비                 5,000                  0            5,000

    ―수납체계 혁신 홍보물 제작비
                5,000                  0            5,000        25,000장*200원

기본경비(재산관리) 299,624 298,274 1,350

202 여비 11,070 9,720 1,350

01 국내여비 11,070 9,720 1,350

  ○재산관리업무추진 관외여비
                4,590              3,240            1,350      경정 4,590,000원

기본경비(경리) 44,704 40,204 4,500

202 여비 27,180 22,680 4,500

01 국내여비 27,180 22,680 4,500

  ○경리업무추진 관외여비                 7,650              5,400            2,250

  ○업무수행운전원 관외여비                 8,730              6,480            2,250

  경정 7,650,000원

  경정 8,730,000원
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